

## Årsrapport for 2019

**Bjerre-Vendelbo ApS**  
**Jydekrogen 1**  
**2625 Vallensbæk**  
**CVR-nr. 31 87 99 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Michael Bjerre Jakobsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter til årsrapporten	13
Anvendt regnskabspraksis	18

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Bjerre-Vendelbo ApS Jydekrogen 1 2625 Vallensbæk
	Telefon: 43 64 58 29
	CVR-nr.: 31 87 99 14
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 10. december 2008
	Hjemsted: Vallensbæk
<b>Direktion</b>	Michael Bjerre Jakobsen, direktør
<b>Revision</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailsalg af kioskvarer og produktion af frikadeller.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 202.602, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 162.443.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Finansiering

Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets drift i de kommende år. Herudover forventer ledelsen, at der på baggrund af resultaterne de kommende år vil kunne opnå en forbedret likviditet til finansiering af driften.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse havde en forventning om et positivt resultat for 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultat for regnskabsåret 2020.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.878.424</b>	<b>2.327.540</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-2.871.337</u>	<u>-2.557.832</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>7.087</b>	<b>-230.292</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-105.485	-87.553
Andre driftsomkostninger		<u>-1.184</u>	<u>-8.611</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-99.582</b>	<b>-326.456</b>
Finansielle indtægter		6.338	2.480
Finansielle omkostninger		<u>-32.899</u>	<u>-21.874</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-126.143</b>	<b>-345.850</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-76.459</u>	<u>72.810</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-202.602</u></b>	<b><u>-273.040</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-202.602</u>	<u>-273.040</u>
		<b><u>-202.602</u></b>	<b><u>-273.040</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		499.997	372.065
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>499.997</b>	<b>372.065</b>
Deposita		141.356	140.334
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>141.356</b>	<b>140.334</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>641.353</b>	<b>512.399</b>
Færdigvarer og handelsvarer		384.130	480.037
<b>Varebeholdninger</b>		<b>384.130</b>	<b>480.037</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.822	287.043
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.272	135.807
Andre tilgodehavender		35.664	55.995
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	111.200	12.215
Udskudt skatteaktiv		0	76.459
Periodeafgrænsningsposter		71.041	59.518
<b>Tilgodehavender</b>		<b>579.999</b>	<b>627.037</b>
Værdipapirer		4.375	4.234
<b>Værdipapirer</b>		<b>4.375</b>	<b>4.234</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>103.011</b>	<b>134.377</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.071.515</b>	<b>1.245.685</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.712.868</b>	<b>1.758.084</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-287.443	-84.841
<b>Egenkapital</b>	7	<b>-162.443</b>	<b>40.159</b>
Banker		108.871	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>108.871</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	29.916	0
Banker		0	240.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.219.883	1.098.290
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.760	0
Anden gæld		434.154	379.052
Periodeafgrænsningsposter		67.727	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.766.440</b>	<b>1.717.925</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.875.311</b>	<b>1.717.925</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.712.868</b>	<b>1.758.084</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årsresultaterne for 2018 og 2019 har været negative. Dette har medført at selskabet har tabt egenkapitalen.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets drift i de kommende år. Herudover forventer selskabets ledelse, at der på baggrund af resultaterne de kommende år vil kunne opnå et forbedret likviditet til finansiering af driften i det kommende år. På baggrund af dette aflægges ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2019 kr.	2018 kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.739.311	2.434.877
Pensioner	25.611	41.291
Andre omkostninger til social sikring	66.080	54.098
Andre personaleomkostninger	40.335	27.566
	<u><b>2.871.337</b></u>	<u><b>2.557.832</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>

	2019 kr.	2018 kr.
<b>3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>105.485</u>	<u>87.553</u>
	<u><b>105.485</b></u>	<u><b>87.553</b></u>

	2019 kr.	2018 kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>76.459</u>	<u>-72.810</u>
	<u><b>76.459</b></u>	<u><b>-72.810</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	626.897
Tilgang i årets løb	276.600
Afgang i årets løb	-74.000
Kostpris 31. december 2019	<u>829.497</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	254.832
Årets afskrivninger	105.485
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-30.817
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>329.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>499.997</u></u></b>

### 6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>111.200</u>	<u>12.215</u>

Der var primo ulovligt lån til selskabets ledelse. Lånet er ikke indfriet i året. Der er ikke aftalt rente -og afdragsvilkår for lånet. Lånet er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10,05% p.a.

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-84.841	40.159
Årets resultat	0	-202.602	-202.602
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>-287.443</b>	<b>-162.443</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	138.787	29.916	0
	<b>0</b>	<b>138.787</b>	<b>29.916</b>	<b>0</b>

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M. Bjerre Jakobsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor fra sambeskatningstidspunktet solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har 2 løbende leasingaftale, der er indregnet i regnskabet. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2019, 251 t.kr.

Huslejeoplygninger der forfalder inden for 6 mdr. ved opsigelse af de 2 lejemål i alt 183 t.kr.

### Eventualaktiver

## Noter

### 9 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 97 t.kr. beregnet ud fra forventet skattesats ved anvendelse på 22%

Udskudt skatteaktiv består af skattemæssig værdi af driftsmidler.

Der er på tidspunktet for regnskabsaflægningen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. 650 t.kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger og andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Til sikkerhed for mellemværende med tredjemand er stillet betalingsgaranti på 400 t.kr. af Jyske Bank.

Der er afgivet ejendomsforbehold i selskabets bil CN29416 hovedstol 100 t.kr.



## Noter

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Michael Bjerre Jakobsen

#### Øvrige nærtstående parter

Jacob Vendelbo Holding ApS

#### Transaktioner som ikke er på markedsvilkår

Der har været mellemværende med Jacob Vendelbo Holding ApS. Mellemregningen er ikke forrentet, hvorfor det ikke er på markedsmæssige vilkår.

Der har været mellemværende med M. Bjerre Jakobsen Holding ApS. Mellemregningen er ikke forrentet, hvorfor det ikke er på markedsmæssige vilkår.

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Jacob Vendelbo Holding ApS  
Tøpkildevej 12  
4690 Haslev

M. Bjerre Jakobsen Holding ApS  
Nederholmsvej 12  
8723 Løsning
